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FUZED Trophy tillbaka sommaren 2026 - rikstäckande turné 

ska få fler unga i rörelse  

 

Efter fjolårets succé är FUZED Trophy tillbaka. Sommaren 2026 besöker turnén fem städer i Sverige och 

fortsätter arbetet med att utmana bilden av gaming genom att kombinera rörelse, tävling och ungas passion 

för spel i ett och samma koncept. 

FUZED Trophy är en rikstäckande stadsturnering där barn och unga tävlar i fotboll, FC26 och LEGO Battle. I lag 

om tre gör deltagarna upp om äran att representera sin stad och ta hem titeln som stadens bästa Trophy-lag. 

Turneringen är en del av FUZEDs långsiktiga satsning att stärka folkhälsan bland barn och unga genom att skapa 

meningsfulla mötesplatser där fysisk aktivitet och gaming går hand i hand. 

-​ Trophy är ett tydligt bevis på att gaming och rörelse inte är varandras motsatser. Vi såg det ute i 

städerna förra sommaren  -  hur unga möttes, tävlade och rörde på sig tillsammans genom ett 

gemensamt intresse. Det här handlar om att skapa nya arenor där barn och unga får växa, utvecklas 

och känna gemenskap, säger Karl Sergel, vd på FUZED.  

Färre stopp – större upplevelser 

Efter premiäråret 2025 växlar FUZED Trophy nu upp med ett mer koncentrerat turnéformat och flera starka 

samarbeten, med Nike, Stadium och DreamHack som huvudpartners. Turneringen börjar i Uddevalla i början 

på juni och avslutas i mitten av  augusti i Stockholm. Däremellan besöker FUZED Trophy även Jönköping, 

Helsingborg och Eskilstuna.  



 

-​ Intresset efter förra årets turné var enormt, både från deltagare, städer och partners. Trophy har blivit 

ett konkret exempel på hur gaming kan användas för att skapa rörelse, möten och positiva 

sammanhang för unga. I år bygger vi vidare på det och tar upplevelsen till nästa nivå, säger Jimmy 

Sandberg, Head of Partnerships på FUZED.  

 

Turnéstopp sommaren 2026: 

• Uddevalla 5–6 juni 

• Jönköping GLITCHED 13–14 juni 

• Helsingborg 31 juli–1 augusti 

• Eskilstuna 7–8 augusti 

• Stockholm 12–13 augusti 

Anmälan: 

FUZED Trophy är en rikstäckande turné där lag om tre tävlar i tre olika grenar - fotboll, FC26 och LEGO Battle. 

Det lag som samlar flest poäng totalt koras till vinnare i respektive stad. Evenemangen är kostnadsfria och 

öppna för publik. Anmälan är öppen för barn och unga mellan 10-13 år  via FUZED-appen. 

Notera att det är gratis inträde till GLITCHED i Jönköping för tävlande lag.  

Mer information: www.fuzed.com 

​
Om FUZED 

FUZED arbetar med att koppla ihop barn och ungas gamingintresse med en hälsosammare livsstil. I nära 

samarbete med kommuner, näringsliv och organisationer skapar FUZED upplevelser och mötesplatser där 

sport, rörelse och gaming möts under samma tak. 
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